
ZARZĄDZENIE Nr 26/2011 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 03 października 2011 r. 
 

w sprawie wprowadzenia regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 
 
 

 
Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. nr 164, poz. 1365 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 1996r., Nr 70, poz. 335, ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się Regulamin Świadczeń Socjalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
w Głogowie. 
 
 

§ 2 
 

Traci moc Regulamin Świadczeń Socjalnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Głogowie z dnia 07.05.2008 r. 
 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………… 

Pracownik reprezentujący  
interesy ogółu pracowników 


